
 

 

  

  

««    CCaaddeeaauuxx  ddee  ffiinn  dd''aannnnééee  »»  
LLaa  sséélleeccttiioonn  ddee  llaa  CCOOOOPP  VVAADD  

  

Chocolats – Linge de Maison – Coffrets gourmands ... 
 

Vous envisagez d'offrir un cadeau de fin d'année à 
certains de vos adhérents ? 

 
 

La  COOP VAD a sélectionné pour Vous :  
 

Des produits de grande qualité, de marques réputées 
majoritairement « Made in France »   

 
Ces propositions pourront être adaptées à VOS besoins 
(selon les quantités souhaitées et les budgets octroyés). 

  
 

Les prix indiqués sont établis sur la base  
d'une livraison globale en un lieu unique 

  
(Une livraison individualisée est envisageable   
mais nécessitera une étude personnalisée).  

 
Nous sommes à VOTRE SERVICE !  

 
Consultez-nous au 01 49 30 72 73 

 



 
 

  
 
Blottie au cœur des Vosges, la marque fabrique 
et commercialise le linge de maison depuis 1843 
à Gérardmer. Découvrez ici une gamme 
d'éponges douces et moelleuses à souhait... 

 
LINGE DE TOILETTE 

 
 

 

 

 

 
 
 
Eponge 100% micro-coton 600 gr/m²  
 
Composition :  
 

- 1 Serviette « Invité » (30 x 50 cm) 
- 1 Fleur de Massage  

 
Coloris assortis 
 
 

 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 
 

 Prix du lot en € Prix Unitaire en € 
Lot de 50 Unités  250.00 € 5.00 € 
Lot de 100 Unités  450.00 € 4.50 € 
Lot de 200 Unités  850.00 €  4.25 € 

 
Autres quantités nous consulter ! 

 

 



  
 

LINGE DE TOILETTE 
 

 

 
Eponge 100% micro-coton tout doux et absorbant - 600 gr/m² 

Coloris assortis 

 

Parure "solo" 

• 1 gant de toilette 
• 1 maxi-serviette 55x110 cm 
• 1 serviette « invité » 30x50 cm 

 Prix du lot en € Prix Unitaire en € 
Lot de 50 Unités  870.00 € 17.40 € 
Lot de 100 Unités  1566.00 € 15.66 € 
Lot de 200 Unités  2958.00€  14.79 € 

 

Parure "duo" 

• 2 gants de toilette 
• 2 maxi-serviette 55x110 cm 

 

 Prix du lot en € Prix Unitaire en € 
Lot de 50 Unités  1400.00 € 28.00 € 
Lot de 100 Unités  2520.00 € 25.20 € 
Lot de 200 Unités  4760.00 €  23.80 € 

 
Autres quantités nous consulter ! 



 
 

 

 
Une maîtrise exceptionnelle de la 
technique du damassé pour des 
produits fabriqués dans les Vosges à 
Gérardmer. Des matières 
naturellement belles : lin et coton 
provenant de filatures Françaises 

 
 

LINGE DE MAISON 
 

Torchon"éphéméride" Millésimé 

 

 

 

Le style "Jacquard français" marie tradition 

et esprit contemporain 

 

      Torchon calendrier 2014 
 
      Dimensions : 80X60cm. 
      Qualité : Coton  

 

 
 

(Modèle présenté : année 2013 - modèle livré : année 2014) 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

 Prix du lot  Prix Unitaire  
Lot de 50 Unités  450.00 € 9.00 € 
Lot de 100 Unités  810.00 € 8.10 € 
Lot de 200 Unités  1530.00 €  7.65 € 

 
Autres quantités nous consulter ! 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
LINGE DE MAISON 

 
 
 

Des matières naturellement belles : lin et coton provenant de filatures Françaises 

Pour ces magnifiques Torchons vendus à l’unité de dimensions 60 x 80  

 

 

 
Atention : Photo non contractuelle, collection en cours de modification  

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

 Prix du lot  Prix Unitaire  
Lot de 50 Unités  450.00 € 9.00 € 
Lot de 100 Unités  810.00 € 8.10 € 
Lot de 200 Unités  1530.00 €  7.65 € 

 
Autres quantités nous consulter ! 



 

MAROQUINERIE 
 

La noblesse du Cuir !  
 

  

 

Porte-monnaie "cuvette"  

Coloris assortis  

(Bordeaux, noir et marron) 

 

Pour une accessibilité  

optimale de votre monnaie  

 
 

 

 
Vue de face 

 

 

Vue de Dos 

 

POCHETTE « Bandoulière » 

Coloris assortis  

(Bordeaux, noir et marron) 

 

Le rangement pratique et discret 

de vos effets personnels  

(Téléphone portable …) 

 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

Porte Monnaie/Pochette Prix du lot  Prix Unitaire  
Lot de 50 Unités  450.00 € 9.00 € 
Lot de 100 Unités  810.00 € 8.10 € 
Lot de 200 Unités  1530.00 €  7.65 € 

 
Autres quantités nous consulter ! 



 
 
 

 

 
 

 
 
Collines de Provence est implantée à Mane, au cœur 
du Luberon, terre de soleil où les Alpes et la 
Méditerranée se rejoignent. Nous puisons dans la 
quintessence de la Nature pour développer des 
parfums inédits pour la maison et des cosmétiques 
naturels et biologiques, formulés avec soin dans le 
respect de l’environnement. 

 
 
 

SENTEURS de la MAISON  
 

Le Bouquet Aromatique  
 
 
 

 

 

Le Bouquet Aromatique diffusera dans votre maison 
ses notes fraîches, délicates ou intenses  
Parfums aux senteurs assorties 
 

 
 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  750.00 € 15.00 € 
Lot de 100 Unités  1350.00 € 13.50 € 

 

 Lot de 200 Unités  2550.00 €  12.75 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

       
 

 

 
 
     Senteurs de la Maison 

 
 

Pampille Aromatique 
 
 

 

 

 

 

Rappelant la beauté des décors des 
bastides provençales, cette boule 
précieuse agrémentée d’une élégante 
pampille contient un cœur délicat en 
terre cuite subtilement parfumé. 

Objet de décoration à suspendre selon 
vos envies, la Pampille Aromatique 
diffusera de douces fragrances 
raffinées dans votre maison 

 
 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  750.00 € 15.00 € 
Lot de 100 Unités  1350.00 € 13.50 € 

 

 Lot de 200 Unités  2550.00 €  12.75 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
     

 

 

 
 
     Senteurs de la Maison 

 

Cœur aromatique (pomander) 

 

        

 

 

Cet écrin précieux en métal argenté renferme un coeur en 
terre cuite parfumé aux senteurs subtiles et raffinées.  

A poser ou suspendre pour parfumer délicatement et 
durablement la chambre, le linge ou tout autre endroit de 
votre choix (armoire, commode, tête de lit, poignée de 
porte, voiture etc ...). 

 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  900.00 € 18.00 € 
Lot de 100 Unités  1650.00 € 16.50 € 

 

 Lot de 200 Unités  3100.00 €  15.50 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 

 

 

 



  
    

  
 

 

Depuis trois générations, la famille Cluizel baigne 
dans les effluves du chocolat, assistée de 
cacaoféviers, de confiseurs et de chocolatiers 
expérimentés, elle poursuit son histoire là où elle l'a 
commencée : à Damville, en Normandie 

    
 
 
 

Le  CHOCOLAT Michel CLUIZEL 
 

Le Ballotins « PASSION »  
 

 
 

      

 

 

Une collection de 20 bonbons de Chocolat différents  

Assortiment répondant aux critères de qualité de la 
Chocolaterie, chocolats enrobés (non moulés) de 
couvertures Noir 60 %, Lait 37 % et Ivoire 

Poids du ballotin : 250 gr 

 
 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  450.00 € 9.00 € 
Lot de 100 Unités  800.00 € 8.00 € 

 

 Lot de 200 Unités  1400.00 €  7.00 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 

 
 

 
 
 



 
 

 

 
 
La maison Weiss est le plus ancien chocolatier français 
à torréfier ses fèves de cacao et produire son praliné 
dans un atelier unique, avec un savoir-faire transmis de 
génération en génération. 
 

  
 

Le  CHOCOLAT  WEISS 
 

Les Napolitains – « Découverte Gourmande »  
 

 
 
 

 
 

 

Le coffret « Découverte Gourmande » 

Plaisir à partager, les napolitains inventés en 1912 

Découvrez une gourmandise, cet assortiment de  

Napolitains au Lait entier (37 %), Grand Noir (57%)  

Ibaria (67 %), à l’orange et Ebène Noir (72 %) 

Cette Sélection est un cadeau d’excellence pour les 

Amateurs de chocolat 

 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  700.00 € 14.00 € 
Lot de 100 Unités  1350.00 € 13.50 € 

 Lot de 200 Unités  2600.00 €  13.00 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 



 

 

 
 
 

Les Napolitains 
 

  

 
Les Napolitains « Le Coffret Prestige »  

 

        

Savourez les 4 saveurs de cette collection de 
napolitains créés par Weiss en 1912 

Cet assortiment vous présente le savoir faire de la 
Maison Weiss.  

Les napolitains Lait Entier 37 % vous révèleront un 
chocolat au lait onctueux et fonction  

Les napolitains Acarigua 70 % sont des chocolats 
craquants aux notes toastées 

Les napolitains Ibaria 67 % à l’orange sont des 
chocolats fruités à la saveur légèrement acidulée.  

Les napolitains Ebène noir 72 % dont le caractère 
est viril et subtil. 

Ce coffret sobre et élégant convient parfaitement 
aux amateurs de café.  

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1300.00 € 26.00 € 
Lot de 100 Unités  2500.00 € 25.00 € 

 

Lot de 200 Unités  4800.00 €  24.00 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 

 
 



 

 

 
 
La Société Arnaud Bizac, située à Souillac, au cœur 
du Quercy Périgord, s’inscrit dans une tradition 
régionale de fabrication de foie gras, truffes, 
terrines, pâtés, plats cuisinés, champignons et 
spécialités     

 
 
COFFRETS GOURMANDS  
 

 

 

 

 

     « C’EST TOUT OIE » 

Tiroir de rangement marron (27x25x11 cm)  

contenant : 

Un Bloc de Foie Gras d'oie de 130 g 

Une terrine Quercynoise au foie d'oie (20% de f
gras) de 130 g 

Un bocal de Rillettes d'oie 180 g 

Un bocal de Confit d'Oignons de 115 g 

Une demi-bouteille de Côtes de Gascogne Blan
Moelleux  de 37,5 cl 

 
Notre Offre Coop Vad :  

 
  

Prix du lot  
 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1675.00 € 33.50 € 
Lot de 100 Unités  3200.00 € 32.00 € 

 Lot de 200 Unités  6000.00 €  30.00 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 

 



 

 

 
 

     COFFRETS GOURMANDS 
 

 
  
 

 

 

 

     « AUTOUR DU CANARD 2013 » 

Casier bois et ardoise (33x21,5x18,5 cm)   
contenant : 

Calage des produits avec de la frisure et  
filmage 

Un Bocal de Bloc de Foie Gras de Canard de 
130 g 

Un Bocal de Terrine de Canard au Jus de  
Truffes de 180 g 

Un Bocal de Canard aux Olives de 400 g 

Un ballotin de Muscatines de 100 g 

Une Bouteille de Gaillac rouge de 75 cl 

 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  2250.00 € 45.00 € 
Lot de 100 Unités  4500.00 € 45.00 € 

 Lot de 200 Unités  9000.00 €  45.00 € 
 
 

Autres quantités nous consulter ! 

 
 

 

 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
 
 

     LES TASSES FROISSEES  

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

La COOP VAD a sélectionné pour vos cadeaux les collections 
"tasses froissées", déclinées en plusieurs coloris et 
présentées en coffrets de 4 tasses de 8 cl, à des tarifs 
particulièrement avantageux. 

Les prix indiqués sont franco de port pour toute livraison de 50 
unités minimum. 

N'hésitez pas à consulter la COOP VAD pour informations 
complémentaires et pour passer vos commandes. 

 
COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : blanc 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés 
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR060 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1230.00 € 24.60 € 
Lot de 100 Unités  2400.00 € 24.00 € 

 Lot de 200 Unités  4700.00 €  23.50 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : blanc, vanille,  
savane et chocolat 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR062 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1370.00 € 27.40 € 
Lot de 100 Unités  2690.00 € 26.90 € 

 Lot de 200 Unités  5270.00 €  26.35 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : aubergine, myrtille,
taupe et rose 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR163 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1370.00 € 27.40 € 
Lot de 100 Unités  2690.00 € 26.90 € 

 Lot de 200 Unités  5270.00 €  26.35 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : noir satiné, gris cendr
gris et blanc 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR164 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1370.00 € 27.40 € 
Lot de 100 Unités  2690.00 € 26.90 € 

 Lot de 200 Unités  5270.00 €  26.35 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : 2 tasses "blanc" 
et 2 tasses "drapeau suisse" 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR165 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1575.00 € 31.50 € 
Lot de 100 Unités  3085.00 € 30.50 € 

 Lot de 200 Unités  6040.00 €  30.20 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : 2 tasses "rouge" 
et 2 tasses "vichy rouge" 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR080 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1575.00 € 31.50 € 
Lot de 100 Unités  3085.00 € 30.50 € 

 Lot de 200 Unités  6040.00 €  30.20 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : 2 tasses " blanc" 
et 2 tasses "royaume uni" 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR122 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1575.00 € 31.50 € 
Lot de 100 Unités  3085.00 € 30.50 € 

 Lot de 200 Unités  6040.00 €  30.20 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

VAISSELLE PORCELAINE REVOL 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : "Grande Bretagne", 
"Japon",  "USA" et "Canada" 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR166 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1720.00 € 34.40 € 
Lot de 100 Unités  3360.00 € 33.60 € 

 Lot de 200 Unités  6585.00 €  32.92 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

     VAISSELLE PORCELAINE 
 
1789, une date qui marque la Révolution française 
mais aussi la création de REVOL, cette entreprise 
familiale dédiée depuis lors à la production de 
porcelaine à feu. La signature REVOL apparait au 
début du 18ème siècle, époque à laquelle les 
premiers Revol étaient déjà Maîtres-faïenciers à 
Lyon. 

 
  
 

 

     LES TASSES FROISSEES  

Coloris : "bleu nuit", "Caraïbe"
"vert lagune" et "gris" 

JE NE SUIS PAS SEULEMENT UNE TASSE ! 

Bien sûr vous pourrez déguster vos cafés, thés
et autres boissons chaudes dans ces tasses  
uniques et originales. 

Mais fabriquées en porcelaine culinaire, vous  
pourrez également réaliser vos muffins,  
apéritifs et  tapas, au four ou au micro-ondes  
pour surprendre vos convives avec une mise  
en scène colorée, ludique et décalée.l 

REF : FR167 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1720.00 € 34.40 € 
Lot de 100 Unités  3360.00 € 33.60 € 

 Lot de 200 Unités  6585.00 €  32.92 € 
 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

ARTICLES MENAGERS MASTRAD 
 

Depuis 1994, Mastrad, société française 
spécialisée dans la conception d’accessoires 
culinaires, s’emploie à révolutionner le monde 
de la cuisine en créant « l’Art de l’Utile ». 

 
  
 

 
SERVICE DE 6 POTS  

A EPICES MAGNETIQUES 

Très décoratifs, ces pots à épices en inox  
affichent leur contenu coloré. 

• Aimantés pour les avoir toujours à portée de  
main. 

• Verseurs et saupoudreurs sur le côté du pot. 

• Livrés avec un support à poser tel un  
chevalet ou à fixer sur le mur.  

 

REF : F92656 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1395.00 € 27.90 € 
Lot de 100 Unités  2730.00 € 27.30 €  
Lot de 200 Unités  5350.00 €  26.75 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

ARTICLES MENAGERS MASTRAD 
 

Depuis 1994, Mastrad, société française 
spécialisée dans la conception d’accessoires 
culinaires, s’emploie à révolutionner le monde 
de la cuisine en créant « l’Art de l’Utile ». 

 
  
 

 
LOT DE 3 SACS  

DE CONSERVATION 

Pour des légumes frais plus longtemps !  
 
Glissez dans le noir pommes de terre, ails,  
oignons, échalotes... pour favoriser une  
conservation plus longue et retarder la  
germination. 

• Remplissez le sac par le haut,  
videz le par le bas ! 

• Le sac peut être accroché au mur de votre cuisi
sur un rail. 

• Fabriqués en coton. 

• Lavable en machine. 

REF : F93353 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1470.00 € 29.40 € 
Lot de 100 Unités  2880.00 € 28.80 €  
Lot de 200 Unités  5635.00 €  28.175 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

ARTICLES DE CAVE ET DE SERVICE 
 

. 

 
  
 

 
SUPPORT BOUTEILLE INOX 

Idéal pour une belle présentation à table et pour 
servir le vin avec élégance 
 

• marque SCREWPULL 

Acier inoxydable 18/10 

• couleur : inox 

 

REF : WA-117 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1550.00 € 31.00 € 
Lot de 100 Unités  3040.00 € 30.40 € 

 
Lot de 200 Unités  5930.00 €  29.65 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

ARTS DE LA TABLE 
  

. 
 

  
 

 

 
CARAFE A DECANTER 

Carafe à décanter avec compartiment à glace. 

Contenance : 1l 

• marque VILLEROY & BOCH 

 

 

REF : 17-7968-1207 
 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  1925.00 € 38.50 € 
Lot de 100 Unités  3770.00 € 37.70 €  
Lot de 200 Unités  7385.00 €  36.93 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 
 
 



 

 

 
 

ARTS DE LA TABLE 
  

. 
 

  
 

 
SET 4 VERRES BOURGO

Set 4 verres Bourgogne Villeroy et B
dégustation Allegorie Premiu - Dim
247 mm - Cristal - Style assuré dans
l'univers haut de gamme de la maiso

• marque VILLEROY & BOCH 

 

 

REF : 11-7375-0021X4 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix 

Unitaire  
Lot de 50 Unités  3124.00 € 62.48 € 
Lot de 100 Unités  6120.00 € 61.20 €  
Lot de 200 Unités  12000.00 €  60.00 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

ARTS DE LA TABLE 
  

. 
 

  
 

 
MUMM COFFRET FLUTES 

Coffret  contenant : 

1 bouteille Champagne Mumm cordon rouge 

2 flûtes à Champagne 

 

REF : 5868 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix Unitaire  

Lot de 50 Unités  2090.00 € 41.80 € 
Lot de 100 Unités  4090.00 € 40.90 €  
Lot de 200 Unités  8015.00 €  40.08 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

MONTRES 
  

. 
 

  
 

 
MONTRE "SWING BLANCHE" 

Boîtier acier - Lunette tournante - 3 aiguilles  
Bracelet gomme avec boucle simple  
Water resistant 3 ATM  
Couleur : Blanche  

 

• marque LOLA CARRA 

 

 

REF : LC101-3 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix 

Unitaire  
Lot de 50 Unités  1692.00 € 33.84 € 
Lot de 100 Unités  3315.00 € 33.15 €  
Lot de 200 Unités  6495.00 €  32.48 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

MONTRES 
  

. 
 

  
 

 
MONTRE "SWING NOIRE" 

Boîtier acier - Lunette tournante - 3 aiguilles  
Bracelet gomme avec boucle simple  
Water resistant 3 ATM  
Couleur : Blanche  

 

• marque LOLA CARRA 

 

 

REF : LC101-1 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix 

Unitaire  
Lot de 50 Unités  1692.00 € 33.84 € 
Lot de 100 Unités  3315.00 € 33.15 €  
Lot de 200 Unités  6495.00 €  32.48 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 



 

 

 
 

MONTRES 
  

. 
 

  
 

 
MONTRE "SWING GRISE" 

Boîtier acier - Lunette tournante - 3 aiguilles  
Bracelet gomme avec boucle simple  
Water resistant 3 ATM  
Couleur : Grise 

 

• marque LOLA CARRA 

 

 

REF : LC101-11 

 
 

Notre Offre Coop Vad :  
 

  
Prix du lot  

 

 
Prix 

Unitaire  
Lot de 50 Unités  1692.00 € 33.84 € 
Lot de 100 Unités  3315.00 € 33.15 €  
Lot de 200 Unités  6495.00 €  32.48 € 

 
 

Autres quantités nous consulter 
 

COOP VAD : Tel : 01 49 30 72 73 ou 0810 610 300 
 


	Le Bouquet Aromatique diffusera dans votre maison ses notes fraîches, délicates ou intenses 

